CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ DỰ XÉT THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

Từ Hạng IV lên Hạng III
Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Mai Sơn
Đồng kính gửi: Phòng giáo dục đào tạo huyện Mai Sơn.
Tên tôi là : NGUYỄN THỊ HẢI YẾN. Giới tính: Nữ
Ngày tháng năm sinh: 24/09/1988
Nơi ở hiện nay: Tổ 8 Phường Quyết Thắng, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La
Đơn vị công tác: Trường Mầm non Chiềng Dong
Chức vụ: Giáo viên

Trình độ chuyên môn đào tạo: Đại học sư phạm

Chức danh nghề nghiệp viên chức hiện nay: Viên chức hạng IV. Mã số: V.07.02.06
Thời gian bổ nhiệm từ ngày 15/10/2015
Hệ số lương hiện hưởng: 2,06 ; Ngày tháng năm xếp: 01/04/2018
Sau khi nghiên cứu điều kiện, tiêu chuẩn dự xét thăng hạng tại Kế hoạch số 159/KH- UBND ngày 2/7/2019 của ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La, Công văn1409/SGDĐT-TCCB&CTTT công văn xét thăng hạng viên chức của Sở giáo dục đào tạo Sơn La; Công văn số 1843/UBND - NV của Ủy ban nhân dân huyện Mai Sơn. Tôi nhận thấy bản thân có đủ tiêu chuẩn, điều kiện để tham dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp hạng III theo quy định.

Tôi làm đơn này kính đề nghị các cấp có thẩm quyền xem xét cho tôi được tham dự xét thăng hạng từ hạng IV lên hạng III

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

	Chiềng Dong, ngày 10 tháng 9 năm 2019

Người làm đơn

Nguyễn Thị Hải Yến

Hồ sơ gửi kèm theo đơn này gồm có:

1. Quyết định tuyển dụng
2. Sơ yếu lí lịch viên chức

3. Bản nhận xét đánh giá của cơ quan ( 3 bản)

4. Bản sao bằng đại học

5. Bản sao chứng chỉ tin học

6. Bản sao chứng chỉ tiếng dân tộc

7. Bản sao giấy chứng nhận giáo viên dạy giỏi

8. Giấy khám sức khỏe

9. Bản sao chứng chỉ thăng hạng

10. Quyết định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức